Short SHORT 0 300 43.429 13028.7 650.88 2.5 325.7175 2.5 325.7175 0 0.00 0 0 0 13679.58

2 106-96312
HSN: 21069099

Weikfield Jelly Crystals 
Strawberry Flavour 90.0 
g

Short short 0 200 43.43 8686 434 2.5 217.15 2.5 217.15 0 0.00 0 0 0 9120

Total: 0 500 86.86 21714.7 1084.88 542.87 542.87 0.00 0.00 0.00 22799.58

Amount : Twenty Two Thousand Seven Hundred and Ninety Nine and Fifty Eight paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature